



cenový návrh

DOZP, Za Humny 580, Trmice - rekonstrukce sociálního zařízení

Ořechová 2845/111
400 11 Ústí/Labem

provedené vícepráce dle zápisu ve stavebním deníku

Položka	Jedn.Cena		Množství		Cena celkem
vybourání betonové mazaniny	280,00 Kč	hod	16	hod	4 480,00 Kč
zhotovení podlah bet.mazaninou	320,00 Kč	hod	12	hod	3 840,00 Kč
beton prostý B 25	2 950,00 Kč	m3	0,3	m3	885,00 Kč
podpěření stropů stojkami vč.roznášení desek	280,00 Kč	hod	10	hod	2 800,00 Kč
podhledy a předsazené stěny z SDK,závěsná CD,UD	395,00 Kč	m2	8	m2	3 160,00 Kč
vybourání zdiva cihla plná	600,00 Kč	m2	2	m2	1 200,00 Kč
dem.nosných trámů	330,00 Kč	hod	11	hod	3 630,00 Kč
mon.betonového lže pro zhlaví trámů	320,00 Kč	kpl	2	kpl	640,00 Kč
ochrana dřeva	550,00 Kč	kpl	1	kpl	550,00 Kč
mon.trámů	330,00 Kč	hod	10	hod	3 300,00 Kč
mon.podbíjí	290,00 Kč	hod	7	hod	2 030,00 Kč
dem.stropních podpěr	280,00 Kč	hod	6	hod	1 680,00 Kč
vyzdívka příčka cihla plná pálená	245,00 Kč	m2	2	m2	490,00 Kč
autojeřáb	1 300,00 Kč	kpl	1	kpl	1 300,00 Kč
stojka ocelová pronájem 15Kč/den/15ks	75,00 Kč	kpl	10	kpl	750,00 Kč
spojovací materiál	250,00 Kč	kpl	1	kpl	250,00 Kč
řezivo stavební(trámy,prkna)	6 850,00 Kč	m3	0,9	m3	6 165,00 Kč
přesun hmot	980,00 Kč	t	8	t	7 840,00 Kč
odvoz odpadu	500,00 Kč	klpl	2	kpl	1 000,00 Kč
uložení odpadu na skládku	260,00 Kč	t	1,5	t	390,00 Kč
Cena bez DPH					46 380,00 Kč
DPH 15%					6 957,00 Kč
CELKEM					53 337,00 Kč